Ofício n° 14/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 20 de junho de 2024.
Ao Senhor
Raimundo Ribeiro
Diretor-Presidente
Agência Reguladora de Águas, Energia e Saneamento Básico - Adasa
E-mail: presidencia@adasa.df.gov.br
Tel: (61) 3961-4956

c/c erica.freitas@adasa.df.gov.br

Assunto: Ref: Ofício nº 572/2023 - ADASA/PRE -  Indicação dos membros do CBH
Paranaíba-DF para o Grupo de Acompanhamento das curvas dos reservatórios do
Descoberto e Santa Maria.

Em atenção à solicitação contida no Ofício nº 572/2023 - ADASA/PRE vimos indicar
os representantes do CBH Paranaíba-DF para compor o Grupo de Acompanhamento das
curvas dos reservatórios do Descoberto e Santa Maria.

● Titular: Ricardo Kiyoshi Sassa
○ E-mail: kiyoshi.sassa@hotmail.com
○ Tel: (61) 99822-1885

● Suplente: Alba Evangelista Ramos
○ E-mail: alba.ramos@gmail.com
○ Tel: (61) 99972-1517

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2024-06-20T15:56:29-0300